СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ХОМУТОВКА
ТРЕТЬЕВО СОЗЫВА

1. Р Е Ш Е Н И Е

от  « 29 »  сентября   2020 г.      №23/127
п.Хомутовка

О принятии  недвижимого имущества в  казну
  муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области

В соответствии с муниципальным  контрактом    № 0144300012820000003 от 16.03.2020 года   «Поставка малых архитектурных форм в поселке Хомутовка, Хомутовского района Курской области»
Собрание депутатов поселка Хомутовка

Р Е Ш И Л О:

  1. Передать  в Казну муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области недвижимое имущество:
-  Скамейка   - балансовой стоимостью - 24040 руб. 14 коп. – 10 шт.
      -  Урна железобетонная с ведром – балансовой стоимостью -3729 руб. 82 коп. - 40 шт.
      -  Ограничитель железобетонный  - балансовой стоимостью -1763 руб. 27 коп.  - 5 шт.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
поселка Хомутовка                                                                  Будников Н.М.

           Глава поселка Хомутовка                                                  Земцов Э.А.